
Zarządzenie Nr 10/2006
Starosty Człuchowskiego
z dnia 03 lipca 2006 roku

w sprawie wprowadzenia instrukcji archiwalnej

Na podstawie  art.  6  ustawy z  dnia  14  lipca  1983  r.  o  narodowym zasobie  archiwalnym 
i  archiwach  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  171,  poz.  1396  ze  zm.)  oraz § 34 
i § 35 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej dla organów powiatu (Dz.U.1998.160.1074 ze zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1 

Wprowadza  się  do  stosowania  w  Starostwie  Powiatowym  w  Człuchowie  Instrukcję  
archiwalną w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego oraz zasad i  
trybu  postępowania  z  dokumentacją  w  Starostwie  Powiatowym  w  Człuchowie, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 2 

Pracownicy Starostwa Powiatowego w Człuchowie mają obowiązek zapoznać się z zasadami 
właściwego postępowania z dokumentacją.

§ 3 

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierza  sie  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjno  - 
Prawnego

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania.


